
 
UCHWAŁA NR XXXII/264/17 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 roku 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-

Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2017 r. o kwotę 304.071,70 zł - zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2017 r. o kwotę 304.071,70 zł - zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przenosi się wydatki na zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 41.198.820,99 zł, w tym zadania zlecone 8.676.918,07 zł, 

b) Wydatkami w kwocie 38.845.745,97 zł, w tym zadania zlecone 8.676.302,56 zł, 

- Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 2.353.075,02 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3775



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/264/17
Rady Gminy w Będzinie
z dnia 11 września 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 693 045,88 90 813,10 783 858,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 693 045,88 - 647 752,00 45 293,88

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

647 752,00 - 647 752,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 738 565,10 738 565,10

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 90 813,10 90 813,10

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 647 752,00 647 752,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 031 369,51 2 829,16 2 034 198,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 031 369,51 2 829,16 2 034 198,67

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 251 532,52 2 829,16 1 254 361,68

750 Administracja publiczna 478 748,18 - 1 600,00 477 148,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 369 458,18 - 1 600,00 367 858,18

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 30,00 30,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 - 1 850,00 4 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 - 280,00 2 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

14 989 505,00 17 120,00 15 006 625,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 791 582,00 700,00 5 792 282,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3775



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 700,00 1 200,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 347 169,00 16 420,00 363 589,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 15 520,00 15 520,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 200,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 700,00 1 700,00

758 Różne rozliczenia 7 675 254,69 115 859,78 7 791 114,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 099,69 115 859,78 146 959,47

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 69 551,56 69 551,56

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 46 308,22 46 308,22

801 Oświata i wychowanie 1 393 204,74 62 074,00 1 455 278,74

80195 Pozostała działalność 91 299,36 62 074,00 153 373,36

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 42 565,00 42 565,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 19 509,00 20 509,00

852 Pomoc społeczna 1 896 630,17 50,00 1 896 680,17

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 282,00 50,00 23 332,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 72,00 50,00 122,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 517,02 16 925,66 1 042 442,68

90002 Gospodarka odpadami 969 283,00 16 254,01 985 537,01

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 16 254,01 16 254,01

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 17 115,47 671,65 17 787,12

0690 Wpływy z różnych opłat 16 930,28 668,40 17 598,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 185,19 3,25 188,44

Razem: 40 894 749,29 304 071,70 41 198 820,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3775



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/264/17
Rady Gminy w Będzinie
z dnia 11 września 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 532,52 0,00 632 532,52

01095 Pozostała działalność 571 182,52 0,00 571 182,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,88 4 450,00 4 714,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 450,00 - 4 450,00 0,00

600 Transport i łączność 2 575 494,39 61 000,00 2 636 494,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 913,88 0,00 600 913,88

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

55 620,00 - 55 620,00 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

500 000,00 55 620,00 555 620,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 960 280,51 61 000,00 2 021 280,51

4270 Zakup usług remontowych 199 318,70 58 000,00 257 318,70

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 3 000,00 66 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 659,16 - 5 000,00 190 659,16

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 49 546,42 - 5 000,00 44 546,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 10 500,00 4 000,00 14 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 150 300,00 - 20 000,00 130 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 126 300,00 - 20 000,00 106 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 20 000,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3775



750 Administracja publiczna 3 326 783,10 24 142,67 3 350 925,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 667 486,46 9 022,67 2 676 509,13

4260 Zakup energii 48 056,81 5 000,00 53 056,81

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 790,00 7 122,67 351 912,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 000,00 2 900,00 34 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47 102,00 - 3 000,00 44 102,00

75095 Pozostała działalność 265 929,47 15 120,00 281 049,47

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 13 120,00 85 120,00

4190 Nagrody konkursowe 459,47 1 000,00 1 459,47

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 1 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 480,00 45 050,79 389 530,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 336 980,00 24 650,79 361 630,79

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 101 650,00 13 886,00 115 536,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 700,00 - 5 429,21 49 270,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 002,00 12 000,00 70 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 380,00 3 000,00 12 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 324,00 480,00 1 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 565,29 - 1 000,00 36 565,29

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 800,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 150,00 - 1 200,00 1 950,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 6 614,00 6 614,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 400,00 20 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3775



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 600,00 5 600,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00

758 Różne rozliczenia 121 029,80 - 20 400,00 100 629,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 529,80 - 20 400,00 97 129,80

4810 Rezerwy 117 529,80 - 20 400,00 97 129,80

801 Oświata i wychowanie 13 119 199,03 73 074,00 13 192 273,03

80101 Szkoły podstawowe 5 235 664,74 38 109,00 5 273 773,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 691,93 15 109,00 307 800,93

4270 Zakup usług remontowych 237 180,00 23 000,00 260 180,00

80104 Przedszkola 2 353 763,56 7 427,00 2 361 190,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 887,36 2 427,00 52 314,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 151,96 500,00 6 651,96

4270 Zakup usług remontowych 25 300,00 1 500,00 26 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00 3 000,00 32 600,00

80195 Pozostała działalność 672 010,48 27 538,00 699 548,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 370,00 1 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,00 630,00 1 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,00 90,00 154,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 725,00 2 500,00 5 225,00

4220 Zakup środków żywności 743,00 9 602,00 10 345,00

4260 Zakup energii 0,00 10 456,00 10 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 910,48 2 890,00 109 800,48

851 Ochrona zdrowia 189 858,00 300,00 190 158,00

85195 Pozostała działalność 64 700,00 300,00 65 000,00

4260 Zakup energii 700,00 300,00 1 000,00

855 Rodzina 7 943 588,15 - 28 000,00 7 915 588,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3775



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 341 267,00 - 28 000,00 313 267,00

4220 Zakup środków żywności 35 200,00 - 7 000,00 28 200,00

4260 Zakup energii 43 200,00 - 21 000,00 22 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 102 855,82 16 671,65 4 119 527,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 458,66 8 671,65 254 130,31

4260 Zakup energii 32 000,00 8 000,00 40 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 737,90 671,65 94 409,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 446 293,90 - 4 000,00 442 293,90

4260 Zakup energii 315 000,00 6 000,00 321 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 2 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 - 10 000,00 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 793,90 - 2 000,00 84 793,90

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 034 470,00 12 000,00 2 046 470,00

4260 Zakup energii 315 000,00 9 000,00 324 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 3 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 327 501,28 163 732,59 1 491 233,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 956 501,28 164 732,59 1 121 233,87

4260 Zakup energii 24 260,00 8 500,00 32 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 475,80 6 000,00 32 475,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 17 231,33 17 231,33

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 114 270,26 114 270,26

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 17 231,00 17 231,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 409 496,79 - 6 500,00 402 996,79

92601 Obiekty sportowe 217 184,65 - 6 500,00 210 684,65

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3775



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 887,00 1 500,00 5 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 248,74 - 11 000,00 26 248,74

Razem: 38 541 674,27 304 071,70 38 845 745,97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3775



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/264/17
Rady Gminy w Będzinie
z dnia 11 września 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 567 482,52 0,00 567 482,52

01095 Pozostała działalność 567 482,52 0,00 567 482,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,88 4 450,00 4 714,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 450,00 - 4 450,00 0,00

Razem: 8 676 302,56 0,00 8 676 302,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3775



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/264/17
Rady Gminy w Będzinie
z dnia 11 września 2017 r.

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 450,00 - 4 450,00 5 000,00

01095 Pozostała działalność 4 450,00 - 4 450,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 450,00 - 4 450,00 0,00

Zakupy inwestycyjne 4 450,00 - 4 450,00 0,00

600 Transport i łączność 2 190 620,00 0,00 2 190 620,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 555 620,00 0,00 555 620,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

55 620,00 - 55 620,00 0,00

Dotacja celowa dla Powiatu na zakup materiałów na drogę Dobrzyca-Smolne 55 620,00 - 55 620,00 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

500 000,00 55 620,00 555 620,00

Dotacja celowa dla Powiatu na zakup materiałów na drogę Dobrzyca-Smolne 0,00 55 620,00 55 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 6 614,00 14 614,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 614,00 12 614,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 6 614,00 6 614,00

DOTACJA NA DOPOSAŻENIE SPRZĘTU RATOWNICZEGO DLA 
JEDNOSTEK OSP 0,00 6 614,00 6 614,00

801 Oświata i wychowanie 499 600,00 3 000,00 502 600,00

80104 Przedszkola 39 600,00 3 000,00 42 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00 3 000,00 32 600,00

FS Stoisław- doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Mścicach 0,00 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3775



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 419 210,77 - 1 328,35 417 882,42

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 212 458,66 671,65 213 130,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 737,90 671,65 94 409,55

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobiesławiec, Podamirowo, Strzeżenice 
wraz z odcinkiem sieci wodociągowej-UG 93 737,90 671,65 94 409,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 438,11 - 2 000,00 135 438,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 438,11 - 2 000,00 135 438,11

FS Łopienica-Łasin Koszaliński - zakup lamp solarnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

FS Łopienica-Łasin Koszaliński- montaz lamp na istniejących słupach wraz 
z opłatą za przyłączenie 0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 125 224,92 - 11 000,00 114 224,92

92601 Obiekty sportowe 125 224,92 - 11 000,00 114 224,92

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 248,74 - 11 000,00 26 248,74

FS Stoisław- wykonanie siłowni zewnętrznej 20 000,00 - 11 000,00 9 000,00

Razem 3 386 540,49 - 7 164,35 3 379 376,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3775



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/264/17
Rady Gminy w Będzinie
z dnia 11 września 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

w złotych

Treść Klasyfikacja
§ Kwota

2 3 4

Przychody ogółem: 367 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 367 000,00

Rozchody ogółem: 2 700 188,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 700 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3775


		2017-09-19T14:15:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




